
ZARZĄDZENIE NR 0050.22.2013
WÓJTA GMINY LIPIE

z dnia 12 czerwca 2013 r.

w sprawie ogłoszenia alarmu przeciwpowodziowego na terenie Gminy Lipie 

Na podstawie art.31a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie gminnym(Dz.U. z 2013r.poz.594) oraz art.88a 
ustawy z dnia 18 lipca 2001r. Prawo Wodne (Dz.U. z 2012 roku poz.145 z późn. zm.) 

zarządzam, co nastepuje: 

§ 1. W zwiazku z pogarszającą się sytuacją związaną ze wzrostem stanu wody na rzece Liswarta oraz 
niekorzystną prognozą pogody i przekroczeniem stanów alarmowych ogłaszam alarm przeciwpowodziowy na 
terenie Gminy Lipie. Alarm przeciwpowodziowy obowiązuje od dnia 12 czerwca 2013 roku od godziny 20:00 do 
odwołanie. 

§ 2. Zobowiązuję Gminny Zespół Zarządzania Kryzysowego, w szczególności do: 

- monitorowania poziomu wody w rzece Liswarta, 

- zapewnienia dostaw piasku i worków, bazy transportowej i lokalowej w przypadku konieczności ewakuacji, 

- przekazywania meldunków do PCZK i WCZK. 

§ 3. O sytuacjach zagrożeń informacje przekazywać natychmiast Wójtowi Gminy. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się inspektorowi OC i Zarzadzania Kryzysowego oraz Komendantowi 
Gminnemu OSP w Lipiu. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega niezwłocznemu ogłoszeniu na stronie 
internetowej Urzędu Gminy. 

 

Wójt Gminy Lipie 

Bożena Wieloch

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: B2236535-8FB0-4A72-9FB9-6DEBDDDD40C6. Podpisany




